Gămulea 2 cor; d-na Aron 2 cor;
d-na Burdulolu 2 cor; d-na Dobrescu 5
lei; C. Bucşa 40 b.; dl T. Flórian lcor;
Ax. Banciu 2 cor; D. G. 1 cor; Gh.
Puiu 2 cor; Dr. Dobrescu sen. 3 cor.
dl A Ciortea 2 cor; mai mulţi elevi ai
şcoalelor noastre: 9 cor. 10 b.

Tuturora li se exprimă cele mai
vii mulţămite.

Braşov în 4/17 April 1913.
Direcţiunea şcoalelor medii

gr. or. române.

ULTIME ŞTIRI.
Turocz S t -Márton, 17 Apri

lie. Partidul naţional slovac a de
cis în luna Decemvrie Şsă solici-
teze o audienţă la Maj, Sa. pen
tru a se plânge Maj.